[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2025                                             № 449-п                                          г. Кодинск

Об аннулировании адресов

объектов адресации

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Аннулировать адреса объектов адресации по причине прекращения существования объектов:

1.1. Российская Федерация, Красноярский край, Кежемский муниципальный район, село Новопроспихино, улица Строителей, дом 62, уникальный номер в ГАР 334f4ed6-1f87-4f6d-bd2a-8c67f0c92763, присвоенный объекту недвижимости – жилому дому с кадастровым номером 24:50:0100542:176;
1.2. Российская Федерация, Красноярский край, Кежемский муниципальный район, село Новопроспихино, улица 70 лет Октября, дом 10, уникальный номер в ГАР 01f8cd41-0314-48ba-a231-834b988a77d2, присвоенный объекту недвижимости – жилому дому с кадастровым номером 24:20:0700001:344.
2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».
Глава района                                                                                           О.В. Желябин